様式第４号（第１０条、第３８条関係）

屋外広告物継続許可申請書

年　　月　　日

佐賀市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒
(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名

(名称及び代表者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

次のとおり屋外広告物の許可を更新したいので、関係書類を添えて申請します。

	前回の

許　可
	許可番号
	第　　　　　号
	許可年月日
	　　　年　　月　　日

	許可期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	表示（設置）場所
	佐賀市
	規制地域区分
	第　　種　　　地域

	表示の内容
	（自家用・道標・宣伝用・リース広告・その他）

	当該申請書の

広告物合計面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
	※当該地の自家用

広告物の合計面積
	　　　　　　㎡

	表示希望期間
	　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで　（　　　　　間）

	申請書に関する

連絡先
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

	※手数料の合計
	円
	※収入日

	※許可の条件
	別紙の許可条件を遵守すること。

	※許可印

	※許可期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備　　　考
	１．※印の欄には、記入しないでください。

２．法人にあっては、主たる事務所の所在、名称、電話番号及び代表者名等を記入してください。

３．引き続き掲出（表示）する広告物については、広告物情報を裏面及び別紙に記入してください。

４．各広告物の安全を点検した上で、別途｢屋外広告物安全点検報告書｣を添付してください。

５．除却、滅失した広告物については、別途｢屋外広告物除却・滅失届｣を提出してください。

６．管理者に変更がありましたら、別途｢屋外広告物表示者・管理者変更届｣を提出してください。

◇ＧＩＳ入力

	①
	※広告物整理番号

	広告物の種類

	表示の内容
	（自家用・道標・宣伝用・リース広告・その他）

	広告物の寸法
	・縦　　　　　ｍ×横　　　　　ｍ
・一面の表示面積　　　　　　　㎡

・表示面　　　　　　　　　　　面

・表示面積の合計　　　　　　　㎡

・地上からの高さ（広告物の上端・下端）　　　　　　ｍ
	数　　量

	照　　明
	有　 ・ 　無

	材料・材質

	※手数料
	　　　　　　円

	他の法令による

許可・届出等
	建築基準法　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

道路法　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

　　　　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

	②
	※広告物整理番号

	広告物の種類

	表示の内容
	（自家用・道標・宣伝用・リース広告・その他）

	広告物の寸法
	・縦　　　　　　ｍ×横　　　　　　ｍ

・一面の表示面積　　　　　　　　　㎡

・表示面　　　　　　　　　　　　　面

・表示面積の合計　　　　　　　　　㎡

・地上からの高さ（広告物の上端・下端）　　　　　　ｍ
	数　　量

	照　　明
	有　 ・ 　無

	材料・材質

	※手数料
	　　　　　　円

	他の法令による

許可・届出等
	建築基準法　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

道路法　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

　　　　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

	③
	※広告物整理番号

	広告物の種類

	表示の内容
	（自家用・道標・宣伝用・リース広告・その他）

	広告物の寸法
	・縦　　　　　ｍ×横　　　　　ｍ

・一面の表示面積　　　　　　　㎡

・表示面　　　　　　　　　　　面

・表示面積の合計　　　　　　　㎡

・地上からの高さ（広告物の上端・下端）　　　　　　ｍ
	数　　量

	照　　明
	有　 ・ 　無

	材料・材質

	※手数料
	　　　　　　円

	他の法令による

許可・届出等
	建築基準法　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

道路法　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

　　　　　　　　要・不要　　申請中・済（　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　号）

注１：※印の欄は記入しないでください。

裏　面（広告物情報）